te defendit: precamur te Domine, ut robur patientiae ejus nobiscum, etsi non opere saltem voluntate commitetur. Per Dnum.

POSTCOMMUNIO

Sumentes ex Sacris altaribus Christi Domini ac Dei Corpus et Sanguinem, Domine oramus, ut semper nobis, quaesumus, fidem plenissimam concedas, et ejus dulcissimo gustu praelibati sitire justitiam mereamur; sicque ejus confortati Spiritus Sancti gratia efficiamur, ut non nobis iudicium, sed in remedii Sacramentum quod accepimus habeamus. Per Dnum.

OFICIO DE SAN GENADIO

(29 MAYO)

Duplex. Omnia de Communi Confessoris Pontificis, præter sequentia.

In Hymno Iste Confessor mutatur tertius versus.

In I. noct. Lectiones: Fidelis sermo.

In secundo nocturno.

Lectio 5.^a

Gennádus cum sub Arandisélli Abbatis piíssimi, atque sanctíssimi viri nutu, et obedientia per áliquot annos vixisset, in Monasterio Agénsi, secéssum, ac solitariam vitam ardentè desiderávit, impulsus exémplo acérrimo Monachorum, et Eremitarum, qui apud Sanctum Petrum de Montes eremum vastíssimam celebérrima cum laude incolebant. Unde ab Abbate suo cópia

illó demigrándi obténta, cum duódecim seléctis Mónachis in praedic-tum Monasterium secéssit; quod prius inhabitáverant Sanctus Fructuosus, et Valerius, et sanctitate sua clarum toto orbe fecerunt, ut gesta per illos habent.

Lectio 6^a

Nimia vetustate attritum, et in multis colápsum hoc beati Petri sacéllum Genadius cum invenísset, festíne instaurare curavit, ut tantorum Monachorum summé convéniens domicilium præbéret: cui étiam ut annonam praestaret, dissipátis véprium, et montium (quibus terra scatébat) spinétis, véneas et frutéta plantavit: quamvis ut cœléstis agrícola pótius de virtutum tam pro se, quám étiam pro omni plebe consitione et insitione curabat. Quo factum est ut a nobili, po-

tentique Asturicensium pópulo ex universorum consénsu, quínimo, et contentione propter reluctantiam Genádii duríssimé obsistentis, in Episcopum assumeretur.

Lectio 7.^a

Potius córpore, quam mente Genádus á suo Monasterio exulabat, quia non secus ac vir divinorum contemplatione per omnia déditus, atque tráditus, quae Dei, et ad Deum erant, meditabatur, et quae mundi et saeculí, gravi aversabatur stómacho: ni pro injuncto sibi múnere expediret illius morem gérere et hílarem vultum praestare. Inde factum est, ut non solum illam suam aedem reficeret, redditibusque amplificaret, decorarétque structúris, verúm et duo ália in eadem Dioecesi Monasteria érigeret, unum in beati Andreae, álterum in honorem

Sancti Jacobi, quod vulgo Peñalva vocatur; et inter utrúmque, ad territorium, quod dicitur Siléntium, exímium quoddam Oratorium extruxit in honorem beati Thomae Apostoli. Ista étiam ómnia Monasteria honestavit suorum distributione librorum: qui licet paucissimi número, utpote quatuórdecim volúmina tantum, pretio tamen, et justa aestimatione ímpares, et vel sola ratione possidentis célebres.